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03-6852-7716
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1,436,908
A H
B I
C J
D K
E L
F M
G N
0 1,436,908 Q
R
S
T 1,436,908
0+P+Q-R-S
U
A+BHCHD+EHF+GHH+ 1+J+K+LH+N
% 39,525,649
2025 8 15
3.64
T/ U+V x 100
2.92
2025 3 14 8,000,000
39,525,649
60
2025 8 15 7,900 0.02 1,327
W
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1982 11 545,898 545,898
2007 12 2,000 547,898
2010 12 13,500 561,398
2011 12 14,700 576,098
2013 11 259,328 835,426
2013 12 82 835,508
2019 8 12,000 847,508
2020 8 20,000 867,508
2021 8 20,000 887,508
2022 2 500,000 1,387,508
2022 8 14,000 1,401,508
2023 8 20,000 1,421,508
2024 8 7,500 1,429,008
2025 8 7,900 1,436,908
WH+X+Y
18 14

1939 9 25
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5,046,201

A - | H

B - [

o J

D K

E L

F M

G N

0 5,046,201 P Q

R

S

T 5,046,201
0+P+Q-R-S

U
A+B+CHDHE+F+G+H+ 1 +J+K+L+M+N

Vv 39,525,649
2025 8 15
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12.77
T/ U+V x 100
10.20
2025 3 14 8,000,000
39,525,649
60
1,603,400
W 1,854,117
X 100,000
Y
2018 3 1,037,697
2018 9 560,000
v 2020 4 2,163,400
2020 4 943,307
2022 2 600,000
2025 3 200,000
WAX+Y 1,954,117
1-5-8 2 100,000
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3 3 2
6,483,109
H
1
J
K
L
M
N
6,483,109 | P Q
6,483,109
0+P+Q-R-S
A+B+CHDHE+F+G+H+ 1 +J+K+L+M+N
39,525,649
2025 8 15
16.40
T/ U+V x 100
13.12
2025 3 14 8,000,000
39,525,649
1,436,908 3.64
5,046,201 12.77
6,483,109 16.40
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